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ASESORIA JURIDICA
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UNIDAD DE ASESORIA Y PLANIFICACION PORTUARIA
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 005

 009

 001

 007

 020

 018

 008
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ORELLANA CRUZ,  DIANA CAROLINA

GUERRA CRUZ,  LESLY BEATRIZ

RODRIGUEZ SILVA, LUIS MANUEL

ORTIZ FONSECA,  GERMAN GABRIEL

MELGAR LOPEZ,  GERSON BLADIMIR

ESQUIVEL ROSA,  JULIO NOLBERTO

CIFUENTES CASTILLO DE SIAJES, CLAUDIA CONSUELO

GONZALEZ OCAMPO,  EDY RAMIRO

4659090699

01-013-001354-1

3551007202

020780264597

010780197787

01078019828-7

010780188265

020780264635

SECRETARIA DE UNIDAD

ASISTENTE JURIDICO

SECRETARIO GENERAL

ASISTENTE TECNICO III

AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

AUXILIAR DE COMPUTO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

AUDITOR

18/08/2008

15/08/2024

03/08/2020

18/08/2008

01/08/2012

15/08/2024

12/08/1996

20/08/2008

  8,271.30

  6,091.33

 19,146.33

  9,764.33

  6,416.33

  5,341.33

 19,665.33

 13,120.33

 13,769.16

 10,168.08

 32,156.10

 16,299.69

 10,822.54

  8,917.93

 32,186.28

 21,551.28

    400.00
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2025-075-01-00-00-01-11

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

TOTALES PARTIDA ..   57,737.56

TOTAL.......     161,871.06

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO SESENTA Y UNO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO QUETZALES CON 6/100.- (Q     161,871.06)
PUERTO QUETZAL 07/08/2025
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ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
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ES CONFORME:__________________________
ERICK BENEDIN  LEON ALAS
SUBJEFE DE DEPARTAMENTO
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MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


